1) Zhotovitel je povinen řádně zhotovenou knihu bez vad a nedodělků dodat Objednateli 

nejpozději do 30. 8. 2025. 

IV. 

Cena díla 

1) Cena za zhotovení knihy dle této smlouvy je stanovena podle rozsahu plnění dohodou 
takto: 

• Cena bez DPH za kus: 180,- Kč 

• Cena bez DPH za zakázku: 72 000,00 Kč 

(slovy:sedmdesátdvatisíckorunčeských) 

2) Součástí ceny je výroba makety, předtisková příprava, tisk, kompletace, 

balení, doprava do Městské knihovny Slavoj Dvůr Králové nad Labem. 

V. 

Platební podmínky 

1) Platba ceny za zhotovení Knihy bude provedena v Kč na bankovní účet Zhotovitele,